
   

 

Avviso di appalto aggiudicato 

 

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud Via Milano 79 - 15121 

ALESSANDRIA - Tel. 0131/31.93.35, sito: www.atcpiemontesud.it pec: atc00@atcalessandria.legalmail.it.  

Oggetto: accordo quadro per i lavori di manutenzione ordinaria nei fabbricati A.T.C. siti in provincia di 

Alessandria per l’anno 2024 – 2025 – opere murarie – zona di Casale Monferrato, Valenza, Tortona. CIG 

B1500B4092. 

Procedura e criterio di aggiudicazione: procedura negoziata esperita con il criterio del massimo ribasso 

percentuale del prezzo offerto rispetto all’elenco prezzi per un importo presunto a base d’asta € 290.000,00 

di cui € 111.940.00 per costi di manodopera scorporate ed € 10.150,00 per oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso. 

Soggetti invitati:  

1) Bianchi Costruzioni S.a.s.  - bianchi.costruzioni.sas.al00@postepec.cassaedile.it; 

2) Cavelli Costruzioni S.r.l.  - i3095.al00@postepec.cassaedile.it; 

3)Ediltorre & C. S.a.s. - info@pec.ediltorre.it; 

4)Brundu Costruzioni S.r.l. – brunducostruzionisrl@legalmail.it 

5) Impresa di Costruzioni Girardi di Delmastro Gianna E C. Sas - impresagirardi@arubapec.it. 

Soggetti partecipanti: 

BRUNDU Costruzioni S.r.l., Impresa di costruzioni GIRARDI di Delmastro Gianna e C. S.a.s. e BIANCHI 

Costruzioni S.a.s. 

Aggiudicazione a favore dell’impresa BRUNDU COSTRUZIONI S.r.l. di Castelletto Monferrato (AL) che ha 

presentato l’offerta più vantaggiosa con il ribasso del 7,65% per un importo stimato pari a € 290.000,00 + 

IVA di cui € 10.150,00 per oneri per la sicurezza. 

Aggiudicazione definitiva: determinazione dirigenziale n° 525 del 14 maggio 2024. 

 

                     IL DIRIGENTE 

                (Dr. Gianluca Ghiglione)* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni 


		2024-05-15T09:52:59+0000
	GHIGLIONE GIANLUCA




